
Comune di Carovigno 
Provincia di Brindisi 

OGGETTO: Avviso di convocazione del Consiglio comunale 

IL PRESIDENTE DEL CONSIGLIO COMUNALE 

Visti gli articoli 39 e 42 del D.lgs. 18.082000 ll. 267 
Visti gli articoli 28 e 29 del vigente Statuto comunale 
Visti gli articoli di cui al Titolo III del vigente regolamento comunale per il Consiglio Comunale 

CONVOCA 

Il Consiglio Comunale in sessione straordinaria per il giorno Mercoledì 27 Novembre 2019 alle 
ore 15:00 per la trattazione dei seguenti argomenti: 

1. Lettura ed approvazione verbali sedute precedenti del 13/09 e 27/09/2019 

2. Comunicazione della delibera Giunta comunale n. 203 del 28/1012019, avente ad oggetto "prelevamento 
dalfondo di riserva ai sensi dell'art. 166 del d. 19s 18 agosto 2000, n. 267- servizio di postalizzazione 
accertamenti tributari" 

3. Ratifica delibera a.c. n. 199 del 21110/2019, avente ad oggetto: "variazione urgente al bilancio di 
previsione 2019/2021 - messa in sicurezza della palestra e dei locali adiacenti la scuola primaria F. 
Lanzi/lotti". 

4. Approvazione programma comunale degli interventi per il diritto allo studio anno 2020 ai sensi della 
L.R. 411212009, n. 31, recante "Norme regionali per l'esercizio del diritto all'istruzione e alla 
formazione" 

S. Complesso del Castello Dentice di Frasso: programmazione in forma integrata dei servizi museali e di 
biblioteca per la fruizione dello stesso a scopo educativo, culturale e ricreativo - Affidamento in 
concessione - indirizzi e direttive 

6. Approvazione variazioni al bilancio di previsione finanziario 2019/2021 in termini di competenza e di 
cassa, ai sensi dell'art. 175, commi 1 e 2, del d.Lgs. n. 267/2000. 

7. Riconoscimento di legittimità di debiti fuori bilancio derivanti da sentenze esecutive di condanna a carico 
del Comune di Carovigno, ai sensi dell'articolo 194, comma l, letto a) del D.Lgs. 267/2000 . Definizioni 
bonarie. Procedimenti di competenza Area 3 

8. Riconoscimento di legittimità di debiti fuori bilancio derivanti da sentenze esecutive di condanna a carico 
del Comune di Carovigno, ai sensi dell'articolo 194, comma l, letto a) del D.Lgs. 26712000 . 
Procedimenti di competenza Area 3 

9. Riconoscimento di legittimità di debiti fuori bilancio derivanti da sentenze esecutive di condanna a carico 
del Comune di Carovigno, ai sensi deIl'articolo 194, comma 1, Iett. a) del D.Lgs. 267/2000 . Definizioni 
bonarie. Procedimenti di competenza Area 5 

lO. Riconoscimento di legittimità di debiti fuori bilancio derivanti da sentenze esecutive di condanna a carico 
del Comune di Carovigno, ai sensi dell'articolo 194, comma l, letto a) del D.Lgs. 267/2000 . 
Procedimenti di competenza Area 5 



__ ._~ .. ,,,,,,,HU"'lJlV UlleglITlmltà di debiti fuori bilancio derivanti da sentenze esecutive di condanna a carico 
del Comune di Carovigno, ai sensi dell'articolo 194, comma I, letto a) del D.Lgs. 267/2000 . Definizioni 
bonarie. Procedimenti di competenza Area 4 

12. Riconoscimento di legittimità di debiti fuori bilancio derivanti da sentenze esecutive di condanna a carico 
del Comune di Carovigno, ai sensi dell'articolo 194, comma I, lett. a) del D.Lgs. 267/2000 . 
Procedimenti di competenza Area 4 

13. Riconoscimentodi legittimità di debiti fuori bilancio derivanti da sentenze esecutive di condanna a carico 
del Comune di Carovigno, ai sensi dell'articolo 194, comma l, lett. a) del D.Lgs. 267/2000 . Definizioni 
bonarie. Procedimenti di competenza Area 2 

14. Rettifica elTore materiale delibera C.c. n.23 del 29/1112018 e relativi allegati, avente ad 
oggetto: "approvazione documento strategico per il conunercio ai sensi della legge rtegionale 
Puglia n.24 del 16/4/2015- codice del commercio. 

Carovigno.2111112019 

DISPONE 

Il Presidente del Consiglio Comunale 
Francesco Leoci 

• La trasmissione del presente avviso di convocazione a mezzo pec istituzionale, con le modalità e nei 
termini previsti dal vigente regolamento comunale (articolo 4 comma l e articolo 30, commi 1-2-3), ai 
soggetti di seguito indicati, come generalizzati negli allegati elenchi (a/legato A- B), nonché ai soggetti 
di cui all'elenco (allegato C): 

,/ consiglieri comunali 
./ assessori comunali 
./ componenti organo di revisione contabile ~ 
./ funzionari dell'ente .......-
./ Prefettura di Brindisi -
./ Stazione Carabinieri di Carovigno-· 

• Il deposito, nei termini di regolamento, delle proposte di deliberazione, riferite agli argomenti 
iscritti all'ordine del giorno e di tutti i documenti necessari per consentirne l'esame, presso 
l'ufficio di segreteria comunale, per la consultazione durante il nonnale orario d'ufficio, nei 
termini previsti dal vigente regolamento comunale per il consiglio comunale (articolo 32). 

• La trasmissione del presente avviso all'ufficio di segreteria comunale per il seguito di 
rispettiva competenza. 

Carovigno, 21 Novembre 2019 
Il Presidente de 

Frances 
'0 Comunale 



ALLEGATO A: Elenco consiglieri comunali 

Sindaco/Consi21iere comunale 
MASSIMO LANZILOTTI 
FRANCESCO LEOCI 
ANDREA UGGENTI 
DOMENICO PADALlNO 
ANNAMARIA SAPONARO 
MARlLlNDA GENTILE 
MARZIA BAGNULO 
SANTORO Massimiliano 
MICHELE LOMONACO 
GIOVANNI ZIZZA 
FRANCESCO MONNA I 
ANTONIO PAGLIARA r; 
ANTONIA MARIA IMMACOLATA ANNICCHIARlCO v 

FRANCESCHINO VINCENZO 
VmORlO ZlZZA 
FRANCESCO DE BIASE 
SALVATORE ANCORA 

ALLEGATO B elenco componenti giunta comunale 

Assessore comunale 
N. 

l PALMAONOFRIO I 

2 CAMPOREALE ANTONINO \ f 
3 SAPONARO MARIA GRAZIA V 
4 ORLANDINI LUIGI 
5 TATEO ANTONELLA 



ALLEGATO C 
N. Altri soggetti destinatari 

l Prefettura di Brindisi 

.2 Stazione Carabinieri Carovigno 

3 Componenti organo di Revisione 

4 Segretario Comunale Dott.ssa Antonella Barletta 

5 Titolari posizione organizzativa 

dott.8sa Stefania Urso 

dotto Maria Di Munno 

dott.ssa Teresa Urso 

Arch. Vito Nicola Sacchi 

Geom. Roberto Convertini 

Titolare ditta amplificazione audio 

Titolare ditta servizio diretta streaming 


